
1 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
DUBROVNIK, 8. travnja 2019. 
 
Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE na sjednici 
održanoj  8. travnja 2019. donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkog mjesta 

NA PODRUČJU GRADA DUBROVNIKA 
 
 
Na području Grada DUBROVNIKA određuju se biračka mjesta 
  
1. Biračko mjesto broj                                              1. 

BRSEČINE 
MJESNI ODBOR BRSEČINE, BRSEČINE BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRSEČINE: BRDARI, KALAC, KULA, MIHANOVIĆI, MORTER, NA JAZU, PODUBRAVA, POTKONDILO, SENJ 

 
2. Biračko mjesto broj                                              2. 

DUBRAVICA 
KUĆA ANE MILIĆ, DUBRAVICA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBRAVICA: BARE, ŽRNJAK 

 
3. Biračko mjesto broj                                              3. 

DUBROVNIK 
GIMNAZIJA I, FRANA SUPILA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANTE TOPIĆA-MIMARE 1-11 (NEPARNI), 2-32 (PARNI), BRGATSKA, BUIĆEVA, CAVTATSKA, FRANA 
ČALE, FRANA SUPILA 1-29 (NEPARNI), 2-12 (PARNI), HVARSKA, IVA RAČIĆA, KOLOČEPSKA, KOSTE STRAJNIĆA, 

LAZARINA, LOKRUMSKA, LUKŠE BERITIĆA, MATIJE GUPCA, OBODSKA, PUT OD BOSANKE, SUNČANA, UZ TABOR, 
VICKA LOVRINA 

 
4. Biračko mjesto broj                                              4. 

DUBROVNIK 
GIMNAZIJA II, FRANA SUPILA 3 

 



2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANTE TOPIĆA-MIMARE 13-15 (NEPARNI), 34-48 (PARNI), BERNARDA SHAWA 2-16 (PARNI), BRUNE 
BUŠIĆA, DUBROVAČKOG ODREDA, GORNJI KONO 2-16 (PARNI), GRUDSKA, MARIJA PERIĆA, NIKOLE NAPICE, OD 

GREBA ŽUDIOSKI, OD SRĐA, PELJEŠKA, PETRA KREŠIMIRA IV, UZ MLINE, ZA KAPELICOM, ZAGREBAČKA 1-5 
(NEPARNI), 2-16 (PARNI) 

 
5. Biračko mjesto broj                                              5. 

DUBROVNIK 
UGOSTITELJSKA ŠKOLA, ŽUPSKA BROJ 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: FRANA SUPILA 31-69 (NEPARNI), 14-28 (PARNI), KONAVOSKA, OD MASLINATE, VLAHA BUKOVCA, 
ZLATNI POTOK, ŽUPSKA 

 
6. Biračko mjesto broj                                              6. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA "MARINA GETALDIĆA" DVORANA B, N.GUČETIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANTUNINSKA, BOŠKOVIĆEVA, CELESTINA MEDOVIĆA, ČUBRANOVIĆEVA, DROPČEVA, ĐORĐIĆEVA, 
FERIĆEVA, GARIŠTE, GETALDIĆEVA, HANIBALA LUCIĆA, ISPOD MINČETE, KOVAČKA, KUNIĆEVA, MALA, 
NALJEŠKOVIĆEVA, OD SIGURATE, PALMOTIĆEVA, PELINE, PETILOVRIJENCI, PLACA, PLOVANI SKALINI, 

POLJ.P.MILIČEVIĆA, PRIJEKO, RIBARNICA, SVETOGA DOMINIKA, ŠIROKA, VETRANIĆEVA, ZA ROKOM, ZAMANJINA, 
ZLATARIĆEVA, ZLATARSKA, ŽUDIOSKA 

 
7. Biračko mjesto broj                                              7. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA "MARINA GETALDIĆA" DVORANA A, N. GUČETIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANDROVIĆEVA, BANDUREVA, BRAĆE ANDRIJIĆA, BUNIĆEVA POLJANA, CRIJEVIĆEVA, CVIJETE 
ZUZORIĆ, DINKA RANJINE, ĐURA BAGLIVIJA, GRADIĆEVA, GRBAVA, GUNDULIĆEVA POLJANA, HIĐINA, 

HRANJČEVA, ILIJE SARAKE, ISPOD MIRA, IVANA RABLJANINA, IZMEĐU POLAČA, KAZNAČIĆEVA, KNEZA DAMJANA 
JUDE, KNEZA HRVAŠA, LOKRUM, LUČARICA, MAROJICE KABOGE, MIHA PRACATA, MRTVO ZVONO, NA ANDRIJI, 

NIKOLE BOŽIDAREVIĆA, NIKOLE GUČETIĆA, OD DOMINA, OD KAŠTELA, OD PUČA, OD PUSTIJERNE, OD RUPA, OD 
ŠORTE, PEČARICA, POBIJANA, POLJ. R.BOŠKOVIĆA, POLJANA M.DRŽIĆA, POLJANA MRT.ZVONO, PUZLJIVA, 

RESTIĆEVA, STAJEVA, STROSSMAYEROVA, STULLIJEVA, SVETE MARIJE, SVETOGA JOSIPA, SVETOGA ŠIMUNA, 
TMUŠASTA, USKA, UZ JEZUITE, VARA, ZA KARMENOM, ZA RUPAMA, ZELJARICA, ZVIJEZDIĆEVA 

 
8. Biračko mjesto broj                                              8. 

DUBROVNIK 
POSLIJE DIPLOMSKO SREDIŠTE, DON FRANA BULIĆA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANICE BOŠKOVIĆ, ANTUNA MASLE, BALTAZARA BOGIŠIĆA, BRANITELJA DUBROVNIKA, BRSALJE, 
DON FRANA BULIĆA, DON IVA BJELOKOSIĆA, ĐURA PULIĆA, FRANA ANTICE, ISTARSKA, IVANA KUKULJEVIĆA, 

IZMEĐU VRTA, IZVIJAČICA, KUPARSKA, MARIJANA BLAŽIĆA, MIHA KLAIĆA, MILETIĆEVA, OD KOLORINE, OD 
TABAKARIJE, ORSATOVA, PERA BUDMANIJA, PLATSKA, RUDIMIRA ROTERA, SKALINI DR. MARKA FOTEZA, 
SREDNJI KONO, STRMA, SVETOGA ĐURĐA, TIHA, U PILAMA, UZ POSAT, ZRINSKO-FRANKOPANSKA 1-17 

(NEPARNI), 2-10 (PARNI), ŽALASTA 

 
9. Biračko mjesto broj                                              9. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA "MARINA DRŽIĆA", VOLANTINA  6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANDRIJE HEBRANGA 1-27 (NEPARNI), 2-38 (PARNI), ANTUNA MIHANOVIĆA, BERNARDA SHAWA 1-19 
(NEPARNI), DRAČASTA, GORNJI KONO 1-25B (NEPARNI), 18-44 (PARNI), HLADOVITA, IVANA MATIJAŠEVIĆA, IVANA 

MAŽURANIĆA, IVANA RENDIĆA, IZMEĐU TRI CRKVE, KAMENARSKA, KRIVA, NIKA KULIŠIĆA, OD KRIŽA, PERA 
BAKIĆA, PERA BEATOVIĆA, PRIVEŽNA, SREBRENSKA, STOLAČKA, ŠUMETSKA, TROGIRSKA, VICINA, VLADIMIRA 
NAZORA 37-41 (NEPARNI), 20-32 (PARNI), VOLANTINA, ZAGREBAČKA 7-21 (NEPARNI), 18-68 (PARNI), ZRINSKO-

FRANKOPANSKA 19-27 (NEPARNI), 12-20 (PARNI) 

 
10. Biračko mjesto broj                                              10. 

DUBROVNIK 



3 

 

ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE, V. NAZORA  5 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: BRDASTA, BUDVANSKA, ĐIVA NATALIJA, GORNJI KONO 27-53 (NEPARNI), 46-58A (PARNI), JAKOVA 
LUKAREVIĆA, MARKA GJAJE, NATKA NODILA, OBULJENSKA, OD ČEMPRESA, OD GAJA 1-9E (NEPARNI), 2-16 

(PARNI), OD GALE 2-14 (PARNI), PRIDVORSKA, PUT OD REPUBLIKE, SINJSKA 4-8 (PARNI), SPLITSKI PUT, 
TIVATSKA, VLADIMIRA NAZORA 5-35 (NEPARNI), 2-18 (PARNI) 

 
11. Biračko mjesto broj                                              11. 

DUBROVNIK 
OPĆINSKI SUD U DUBROVNIKU ATRIJ ISPRED SUDNICE BROJ 2, A. STARČEVIĆA 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: BANA JOSIPA JELAČIĆA 1-79 (NEPARNI), 2-24 (PARNI), DR. ANTE STARČEVIĆA 1-43 (NEPARNI), 
GABRA RAJČEVIĆA 1-9 (NEPARNI), 2-6 (PARNI), GROMAČKA, HUTOVSKA, KNEZA BRANIMIRA 1-51 (NEPARNI), 2-22 

(PARNI), OSOJNIČKA, OŠLJANSKA, PERA ČINGRIJE, PERA RUDENJAKA 1-9 (NEPARNI), 4-8B (PARNI), PETRA 
GRUBIŠIĆA, PRIJEVORSKA, VINKA SAGRESTANA 

 
12. Biračko mjesto broj                                              12. 

DUBROVNIK 
OBRTNIČKA ŠKOLA, IVA VOJNOVIĆA 12 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ALBERTA HALERA, BANJSKA, BLATSKA, DUPSKA, EUGENA KVATERNIKA, GABRA RAJČEVIĆA 11-19 
(NEPARNI), 8-32 (PARNI), GORICA SVETOGA VLAHA, IGNJATA JOBA, IVA VOJNOVIĆA 1-11B (NEPARNI), 2-28 

(PARNI), KORČULANSKA, KOTORSKA, LIECHTENSTEINOV PUT 1-37 (NEPARNI), 2-26 (PARNI), MIHA MRNAREVIĆA, 
MIHAJLA HAMZIĆA, OD MONTOVJERNE 

 
13. Biračko mjesto broj                                              13. 

DUBROVNIK 
G.K. MONTOVJERNA DJEČJI VRTIĆ "PALČICA" DVORANA/A/, I.VOJNOVIĆA 34 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: BANA JOSIPA JELAČIĆA 81-93 (NEPARNI), BRSEČINSKA, DR. VLADKA MAČEKA, JANJINSKA 1-3 
(NEPARNI), 2-14 (PARNI), MIROSLAVA KRLEŽE, NIKOLE TESLE, OD SVETOG MIHAJLA 1-15 (NEPARNI), ŽULJANSKA 

 
14. Biračko mjesto broj                                              14. 

DUBROVNIK 
G.K. MONTOVJERNA DJEČJI VRTIĆ "PALČICA" DVORANA/B/, I.VOJNOVIĆA 34 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: IVA VOJNOVIĆA 13-65 (NEPARNI), 30-50 (PARNI), JOSIPA KOSORA, MARKA MAROJICE, OD 
HLADNICE, PETRA HEKTOROVIĆA 

 
15. Biračko mjesto broj                                              15. 

DUBROVNIK 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, OD SV. MIHAJLA 6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: AUGUSTA ŠENOE, DR. ANTE ŠERCERA 1-3 (NEPARNI), IVA VOJNOVIĆA 67-91 (NEPARNI), 52-116 
(PARNI), JANJINSKA 5-21 (NEPARNI), 16-20 (PARNI), KOMAJSKA, LIECHTENSTEINOV PUT 28-38 (PARNI), OD 

BOROVA, OD SVETOG MIHAJLA 17-39 (NEPARNI), PETRA PRERADOVIĆA 

 
16. Biračko mjesto broj                                              16. 

DUBROVNIK 
GRADSKI KOTAR LAPAD, KNEZA DOMAGOJA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ĆIRA CARIĆA 1-7 (NEPARNI), DALMATINSKA 37-49 (NEPARNI), 24-42 (PARNI), IVANA MEŠTROVIĆA, 
KRALJA TOMISLAVA, MATA VODOPIĆA 1-9 (NEPARNI), 2-30 (PARNI), MILJENKA BRATOŠA, ORAŠKA, ŠETALIŠTE 

KRALJA ZVONIMIRA 1-21 (NEPARNI), 2-30 (PARNI), TRSTENSKA, ZATONSKA 

 
17. Biračko mjesto broj                                              17. 



4 

 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA  "LAPAD", OD BATALE  26 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: DALMATINSKA 1-35 (NEPARNI), 2-22 (PARNI), DR. ANTE ŠERCERA 2-6 (PARNI), DR. ROKA MIŠETIĆA, 
EUGENA KUMIČIĆA, FRA FILIPA GRABOVCA, FRANA KOLUMBIĆA, IZMEĐU RIBNJAKA, KNEZA DOMAGOJA, 

LAPADSKA OBALA, OD BATALE, OD SVETOG MIHAJLA 2-12 (PARNI), PASKA BABURICE, UZ GIMAN, UZ GLAVICU 

 
18. Biračko mjesto broj                                              18. 

DUBROVNIK 
DUBROVAČKI OPSKRBNI CENTAR PROSTORIJA "A", KRALJA TOMISLAVA  7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: IVANA MANE JARNOVIĆA, KLIŠEVSKA, LUDMILA ROGOVSKOG, LUKE SORKOČEVIĆA, 
MANDALJENSKA, MARKA MARULIĆA, MASARYKOV PUT, NIKA I MEDA PUCIĆA, PETRA ZORANIĆA, SLANSKA, 

STONSKA, ŠETALIŠTE KRALJA ZVONIMIRA 23-37 (NEPARNI), 32-56 (PARNI), ZADARSKA, ŽRTAVA S DAKSE 

 
19. Biračko mjesto broj                                              19. 

DUBROVNIK 
DUBROVAČKI OPSKRBNI CENTAR PROSTORIJA "B", KRALJA TOMISLAVA 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: DUBRAVKINA, FLORE JAKŠIĆ, KARDINALA STEPINCA, PETRA SVAČIĆA, PRIMORSKA 

 
20. Biračko mjesto broj                                              20. 

DUBROVNIK 
UPRAVNA ZGRADA "DUBROVNIK - BABIN KUK", ĆIRA CARIĆA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: BIOKOVSKA, BOKELJSKA, IVA DULČIĆA, IVANA ZAJCA, KOMOLAČKA, MOLUNTSKA, MOSORSKA, 
MOSTARSKA, OD BABINA KUKA, RIJEČKA, ŠIBENSKA, TRPANJSKA, VATROSLAVA LISINSKOG, VELEBITSKA 

 
21. Biračko mjesto broj                                              21. 

DUBROVNIK 
DJEČJI  VRTIĆ "RADOST", ŽRTAVA S DAKSE 36 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANTUNA BARCA, ANTUNA KAZALIJA, DUNAVSKA, GREBENSKA, IVANSKA, JOSIPA BERSE, JOSIPA 
PUPAČIĆA, SAVSKA 

 
22. Biračko mjesto broj                                              22. 

DUBROVNIK 
PROSTORIJE GRADSKE ORGANIZACIJE  "CRVENOG KRIŽA", OBALA PAPE IVANA  PAVLA II 61 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: JAKLJANSKA, KORITSKA, LJUBUŠKA, NEUMSKA, OBALA PAPE IVANA PAVLA II, POBREŽSKA, 
POMORACA, SVETOGA NIKOLE, ŠIPANSKA, VLAHA PALJETKA, ŽELJEZNIČARSKA 

 
23. Biračko mjesto broj                                              23. 

DUBROVNIK 
AMBULANTA GRUŽ, ANDRIJE  HEBRANGA 79 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANDRIJE HEBRANGA 85-93 (NEPARNI), 130, IVANA GORANA KOVAČIĆA, LOPUDSKA, OD NUNCIJATE, 
SVETOGA KRIŽA 1-3 (NEPARNI) 

 
24. Biračko mjesto broj                                              24. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA "IVAN GUNDULIĆ" DVORANA A, SUSTJEPANSKA 14 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 



5 

 

DUBROVNIK: ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, DR. ANTE SUGJE, FRANCA PREŠERNA, HODILJSKA, MLJETSKA, NIKŠE 
LJUBIČIĆA, OBALA STJEPANA RADIĆA, PIONIRSKA, PROŽURSKA, RADNIČKA, SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, 

SUSTJEPANSKA, SVETOGA KRIŽA 5-37 (NEPARNI), 2-14 (PARNI), TINA UJEVIĆA, TRNOVIČKA, VIŠKA 

 
25. Biračko mjesto broj                                              25. 

DUBROVNIK 
PROSTORIJE GRADSKOG KOTARA GRUŽ, OBALA STJEPANA RADIĆA 29 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: IMOTSKA, KUNSKA, MEHMEDALIJE MAKA DIZDARA, OD GAJA 19-31 (NEPARNI), 54-72 (PARNI), OD 
ŠKARA, PADRE PERICE 1-27 (NEPARNI), STJEPANA CVIJIĆA 9-13 (NEPARNI), 20-36 (PARNI) 

 
26. Biračko mjesto broj                                              26. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA "IVAN GUNDULIĆ" -DVORANA B, SUSTJEPANSKA 14 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANDRIJE HEBRANGA 47-83 (NEPARNI), 60-128 (PARNI), AUGUSTA CESARCA, ČILIPSKA, DOLSKA, 
ĐURA BASARIČEKA, JANJEVSKA, LASTOVSKA, LOVRA MATAČIĆA, MAJKOVSKA, METOHIJSKA, MOKOŠKA, OD 

GAJA 11-17 (NEPARNI), 42-52 (PARNI), PADRE PERICE 2-20 (PARNI), ROŽATSKA, STJEPANA CVIJIĆA 1-7A 
(NEPARNI), 2-18 (PARNI) 

 
27. Biračko mjesto broj                                              27. 

DUBROVNIK 
OPĆINSKI SUD U DUBROVNIKU -SUDNICA BROJ 1, DR. ANTE STARČEVIĆA 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBROVNIK: ANDRIJE HEBRANGA 29-45 (NEPARNI), 40-58 (PARNI), DR. ANTE STARČEVIĆA 2-26 (PARNI), GORNJI 
KONO 55-69B (NEPARNI), 60-126 (PARNI), OD GAJA 18-40 (PARNI), OD GALE 1-17 (NEPARNI), PERA RUDENJAKA 2, 

PODGORSKA, POSTRANJSKA, SINJSKA 1-19 (NEPARNI), 2, SOLINSKA, SRESERSKA, ŠIPČINE, TOPOLSKA, 
UDARNIČKA, VLADIMIRA NAZORA 1-3 (NEPARNI), VUKOVARSKA 

 
28. Biračko mjesto broj                                              28. 

DUBROVNIK 
DJEČIJI VRTIĆ I, UZ JADRANSKU CESTU BB,MOKOŠICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJE OBULJENO: DONJE OBULJENO, GORAVA, UZ MAGISTRALU, MOKOŠICA: DONJE SELO, GRADIĆEVO, 
KITOŠ, MALO SELO, MIRINOVO, NA MORU, OD FONTANE, POD POLJE, PODUMANE, POMUTIĆEVO, PUT NA MORE, 
PUT OD OSOJNIKA, PUT ZA POBREŽJE, TOPLO, ULIŠTA, UZ BRIJEG, UZ JADRANSKU CESTU, UZ POLJE, PETROVO 

SELO: ČELOPECI, MIRINA, PETROVO SELO, POBREŽJE: MILAKOV DO, NJIVE, POBREŽJE 

 
29. Biračko mjesto broj                                              29. 

DUBROVNIK 
DJEČIJI VRTIĆ II, UZ JADRANSKU CESTU BB, MOKOŠICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MOKOŠICA: MASLINATA, UZ SKALINE, ZA BELENDINOVO, ZA DUBRAVU, ZA GOSPAREVO, ZA KONTRALOVO 

 
30. Biračko mjesto broj                                              30. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA I. (NOVA MOKOŠICA), BARTOLA KAŠIĆA  20 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GORNJE OBULJENO: GORNJE OBULJENO, MARINA KNEŽEVIĆA, NOVA MOKOŠICA: MARINA KNEŽEVIĆA 

 
31. Biračko mjesto broj                                              31. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA II. (NOVA MOKOŠICA), BARTOLA KAŠIĆA 20 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVA MOKOŠICA: IZMEĐU DOLACA 

 



6 

 

32. Biračko mjesto broj                                              32. 
DUBROVNIK 

OSNOVNA ŠKOLA III. (NOVA MOKOŠICA), BARTOLA KAŠIĆA 20 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVA MOKOŠICA: BARTOLA KAŠIĆA 

 
33. Biračko mjesto broj                                              33. 

DUBROVNIK 
OSNOVNA ŠKOLA IV, BARTOLA KAŠIĆA 20 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVA MOKOŠICA: OD IZVORA 43-65 (NEPARNI), 72-80 (PARNI) 

 
34. Biračko mjesto broj                                              34. 

DUBROVNIK 
BARAKA-KLUB UMIROVLJENIKA, NOVA MOKOŠICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVA MOKOŠICA: BRNINO, OD IZVORA 1-41 (NEPARNI), 2-70C (PARNI), VINOGRADARSKA 

 
35. Biračko mjesto broj                                              35. 

DUBROVNIK G.K.KOMOLAC 
GRADSKI KOTAR KOMOLAC,, NA SKALI 2. ( POVIŠE KONZUMA) 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KNEŽICA: BUSLJENO, HLADNICA, KNEŽICA, KULA, PODGAJ, TOR, KOMOLAC: DRGINJE, KOMOLAC, OGARIĆI, PUT 
IZVORA, TENTURIJA, PRIJEVOR: BRNINO, DRAČEVO SELO, NA RIVI, PRIJEVOR DONJI, PRIJEVOR GORNJI, PUT 
PRIJEVORA, ROŽAT: ROŽAT DONJI, ROŽAT GORNJI, ČAJKOVICA: BUSLJENO, ČAJKOVICA NOVA, PODGAJ, PUT 

ČAJKOVICE, ČAJKOVIĆI: ČAJKOVIĆI, ŠUMET: KULA, PLOČA-RUDINE, RID ŠUMET, ŠUMET 

 
36. Biračko mjesto broj                                              36. 

DUBROVNIK 
MJESNI ODBOR GROMAČA, GROMAČA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GROMAČA: GROMAČA, NA GLAVICI 

 
37. Biračko mjesto broj                                              37. 

DUBROVNIK 
DOM KLIŠEVO, KLIŠEVO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KLIŠEVO: DOLINA, KLIŠEVO, KUKURIJEČ, PROPOLJE 

 
38. Biračko mjesto broj                                              38. 

KOLOČEP 
OSNOVNA ŠKOLA "KOLOČEP", DONJE ČELO BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KOLOČEP: BORJE, DONJE ČELO, GORNJE ČELO 

 
39. Biračko mjesto broj                                              39. 

LJUBAČ 
DOM LJUBAČ, LJUBAČ BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LJUBAČ: LJUBAČ 

 
40. Biračko mjesto broj                                              40. 

LOPUD 



7 

 

OSNOVNA ŠKOLA "ANTUN MASLE", LOPUD 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOPUD: BISKUPIJA, GETINA, MIHA PRACATA, NARIKLA, NIKICE ZEC, OBALA I.KULJEVANA, OD POLJA, OD ŠUNJA, 
SKALINI, ZLATARSKA 

 
41. Biračko mjesto broj                                              41. 

MRAVINJAC 
MJESNI ODBOR MRAVINJAC, MRAVINJAC BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MRAVINJAC: MRAVINJAC, PODVOR 

 
42. Biračko mjesto broj                                              42. 

MRČEVO 
MJESNI ODBOR MRČEVO, MRČEVO BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MRČEVO: MRČEVO, ZA CRKVOM 

 
43. Biračko mjesto broj                                              43. 

ORAŠAC 
MATIČNI URED ORAŠAC, NA KOMARDI 21 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ORAŠAC: ČERJAN, DOLINA ORAŠAC, DOLINA POLJICE, DONJA BANDA, DUMOVINE, KONJAVAC, LUJACI, NA 
BRIJEGU, NA KOMARDI, NA KRSTU, NA LJUTI, NA PRŽINI, NA ULICI, OBROVO, POD BRAČEVO BRDO, POD 

ĐURĐEVOM CRKVOM, PODLJUT, POLJICE, U MLINU, U POLJU 

 
44. Biračko mjesto broj                                              44. 

OSOJNIK M.O.OSOJNIK 
MJESNI ODBOR OSOJNIK,, NA GUTIĆI 11 , OSOJNIK 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OSOJNIK: DOLJANI, GVEROVIĆI, LOVORINO, NAGUITIĆI, PRODANIĆI, VIOLIĆI 

 
45. Biračko mjesto broj                                              45. 

RIĐICA 
MJESNI DOM RIĐICA, RIĐICA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MRAVINJAC: RIĐICA 

 
46. Biračko mjesto broj                                              46. 

SUĐURAĐ 
OSNOVNA ŠKOLA SUĐURAĐ, SUĐURAĐ BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SUĐURAĐ: BISKUPIJA, BRDO, BUDIM DO, FRAJGA, FRATIJA, GALEBINA-ŠILOVO SELO, ODŽAK, PAKLJENA, POD 
KRIŽEM, PUHIJERA, SUĐURAĐ, SUTULIJA, VOJNOVO SELO 

 
47. Biračko mjesto broj                                              47. 

SUSTJEPAN 
DRUŠTV.PROST NA SPORTS. IGRALIŠTU SUSTJEPAN, SUSTJEPAN BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SUSTJEPAN: BATAHOVINA, GRUŠKA OBALA, ISPOD ŠTREKE, JURJA LUMBURA, KLOVIĆA, NA LETOČU, 
SUSTJEPANSKA OBALA 

 
48. Biračko mjesto broj                                              48. 

ŠIPAN 



8 

 

DOM MLADEŽI  ŠIPAN - ŠIPANSKA LUKA, ŠIPANSKA LUKA  BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŠIPANSKA LUKA: DO, DOLINA, DUBRAVA, DVOR, KALUDRICA, LUKA, OLIPA, PELINE, POLJE, TOR - BRIJEG, VELJI 
VRH, ZA DVOR 

 
49. Biračko mjesto broj                                              49. 

TRSTENO 
ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE TRSTENO, TRSTENO BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TRSTENO: DOLINA, NA VODI, POTOK, PROPAĐE, ZA GOSPOM 

 
50. Biračko mjesto broj                                              50. 

ZATON MALI 
DOM MLADEŽI ZATON MALI, ZATON MALI BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOZICA: LOZICA, ZATON: BULET, MOHOVO, NA RATU, OBALA S. RADIĆA, PUNTA GAJA, SOLINE, ŠTIKOVICA, 
VRBICA, ZA KAŠĆELOM 

 
51. Biračko mjesto broj                                              51. 

ZATON VELIKI 
URED "TIC"-A,  ZATON VELIKI, ZATON VELIKI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ZATON: GOMILA, NA BATU, PINJI, SEKUNDOVO, STARČEVIĆEVA OBALA, VRH SELA, ZA CRKVOM 

 
52. Biračko mjesto broj                                              52. 

HRVATSKE ŠUME D.O.O. 
ŠUMARIJA DUBROVNIK, BOSANKA 49A, BOSANKA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BOSANKA: BOSANKA 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

Josita Begović 
 
 

 


